
ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Grudziądz, dnia 02.11.2022 r.  

ZP-1644/22 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Pytanie nr 1 zadanie nr 13  

Wykonawca w celu wyjaśnienia wskazuje parametry budzące wątpliwości (użyty opis jest 

charakterystyczny dla 1-go wykonawcy, co jest sprzeczne z ustawą PZP), proponujemy : Wydzielenie 

do oddzielnego pakietu igieł do portów z pozycji 1 i 2, możliwość składania ofert na wybrane pozycje 

w pakiecie 13, lub całkowite usunięcie z pakietu 13 pozycji 3 i 4 – dren poliuretanowy- tak 

sporządzony opis będzie przejrzysty i nie wzbudzi podejrzliwości.  

Art. 5 ust. 9 dyrektywy 2014/24/UE, który nakazuje, aby łącznym szacowaniem wartości dostaw 

obejmować nie tylko takie same dostawy, ale także dostawy podobne. W świetle motywu 19 dyrektywy 

2014/24/UE przez pojęcie podobnych dostaw do celów szacowania należy rozumieć produkty o 

identycznym lub podobnym przeznaczeniu. Zdaniem wykonawcy produkty w pakiecie nr 13 są rożnej 

funkcjonalności i przeznaczeniu, oraz innym kodzie CPV. Zamawiający umieścił  

w jednym pakiecie: igły do portów CPV 33141220-8, oraz Poliuretanowy dren CPV: 33140000-3, 

co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem, uniemożliwia składanie ofert większej ilości 

wykonawcom. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 13  

w dniu 24.10.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 

Zapytanie nr 2 

Pytanie nr 2 zadanie nr 13  

W przypadku gdy Zamawiający przychyli się do umożliwienia składania ofert bez pozycji 3 i 4, 

prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 igieł o tej samej lub lepszej funkcjonalności, lecz niewielkich 

różnicach technicznych: 

Do wszystkich Wykonawców  
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Igła Hubera (kompatybilna z portem naczyniowym), zagięta pod kątem 90 stopni, z drenem o długości 

20cm, z zaciskiem i złączem luer lock, z osłoną zabezpieczającą przed samozakłuciem, z miękką, 

nienasiąkliwą podkładką od strony skóry pacjenta, zapewniającą komfort użytkowania,  

z karbowanymi odpinanymi skrzydełkami. Igła przeznaczona wlewów, do podawania kontrastu, 

możliwość użycia w środowisku CT, do wstrzyknięć ciśnieniowych do 325PSI, nie zawiera lateksu  

i DEHP. Igły w rozmiarach 19G, 20G i 22G o długościach 15mm, 20mm, 25mm 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 13  

w dniu 24.10.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 

Zapytanie nr 3 

Pytanie nr 3 zadanie nr 13 W przypadku odpowiedzi odmownej, prosimy o merytoryczne wyjaśnienie. 

W oparciu o przepis art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp składamy wniosek o wyjaśnienie w którym 

kwestionujemy prawidłowość i zasadność opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zasady 

efektywności i konkurencyjności. Zamawiający konkretyzując ofertę nie zachowuje tym samym 

jednakowych warunków zamówienia dla wszystkich przedsiębiorców starających się o pozyskanie 

zamówienia publicznego. Dlatego w  przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie Co 

Zamawiający rozumie przez pojęcie „równoważność” produktu?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 13  

w dniu 24.10.2022 r., w związku z powyższym przedmiotowe zapytanie staje się bezprzedmiotowe. 

 


